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COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 256 DEL 08/05/2024

UFFICIO GARE N. 162

Under 19 Maschile Silver

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

ASD BASKET ALAN

A.S.DIL. BASKET PELLARO
A.DIL.NUOVO BASKET SOCCORSO
associazione Basket Belvedere

ASD BOTTEGHELLE BASKET

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE
A.S.D. BASKET YMCA SIDERNO
A.S.D. CONO BASKET

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
A.S.D. EUTIMO BASKET LOCRI
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Note:

G \%
20 18
18 17
20 15
19 14
18 10
19 10
19 8
20 7
20 3
20 2
19 2

F
1564
1533
1500
1321
1194
1197
1032
1233
1133
1091

983

S
1067
1126
1264
1206
1121
1177
1144
1354
1424
1592
1306

PUNTI
36
34
30
28
20
20
16
14
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